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I. Ingresos Presupuestarios (I=1 +2)

MUNICIPIO DE HUNUCMA
ESTADO DE YUCATAN
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Concepto

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - )

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + 1V)

ﬁl.
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Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto
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(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$184,147,917.20
$184,147,917.20
$0.00
$184,147,917.20
$184,147,917.20
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [25/abr./2024

hora de Impresion

Devengado

$56,676,754.99
$56,676,754.99
$0.00
$33,984,882.74
$33,984,882.74
$0.00

$22,691,872.25

Devengado

$22,691,872.25
$0.00
$22,691,872.25

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:18 p. m

Recaudado / Pagado

$56,676,754.99
$56,676,754.99
$0.00
$33,984,882.74
$33,984,882.74
$0.00

$22,691,872.25

Recaudado / Pagado

$22,691,872.25
$0.00
$22,691,872.25

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

H. AYUNTAMIENTO DE HUNUCMA. YUC.
2021-2024

C. JOSE ARTURO DE LA ROSA COOL FRIAS

SINDICO MUNICIPAL




